
Technické specifikace

23,8″ stolní počítač HP
ProOne 240 G10 All-in-One
Všestranný počítač pro všestranné využití
HP ProOne 240 All-in-One poskytuje výkon a funkce pro zlepšení
produktivity a výkon na firemní úrovni. Elegantní, stylové zařízení s
nejnovějším procesorem Intel® , 23,8″ displejem Full HD , funkcemi pro
vylepšení videa a sklopnou kamerou představuje výhodnou nabídku.

Ideální pro moderní
pracovní styl
Vstupte do světa úspěchu, ať už
na dálku, nebo z kanceláře. HP
ProOne 240 AiO nabízí vysoký
výkon na firemní úrovni a funkce
pro vylepšení videa umožňují
snadné a poutavé virtuální
schůzky – to vše v jednom
jednoduchém designu.

Pozoruhodná technologie
Získejte nejnovější technologie
za skvělou cenu. Tento počítač
AiO disponuje robustním
úložištěm a pamětí s
nejnovějším výpočetním
výkonem Intel®  a poskytuje
nástroje pro kvalitní výkon.

Elegantní a profesionální
provedení
Tenký, stylový 23,8″ počítač HP
ProOne 240 AiO se zadními porty
a displejem s tenkým rámečkem
na třech stranách vám uvolní
místo na pracovním stole.
Užívejte si pohodlí na maximum
díky výškově nastavitelnému
podstavci  a sklopné kameře.

2 3
5

2

4 5

*Obrázek produktu se může od skutečného produktu lišit



Technické specifikace HP recommends Windows 11 Pro for business

23,8″ stolní počítač HP ProOne 240 G10
All-in-One
Funkce

Ideální pro moderní pracovní styl
Vstupte do světa úspěchu, ať už na dálku, nebo z kanceláře. HP ProOne 240 AiO nabízí vysoký výkon na firemní úrovni a funkce pro vylepšení
videa umožňují snadné a poutavé virtuální schůzky – to vše v jednom jednoduchém designu.

Pozoruhodná technologie
Získejte nejnovější technologie za skvělou cenu. Tento počítač AiO disponuje robustním úložištěm a pamětí s nejnovějším výpočetním výkonem
Intel®  a poskytuje nástroje pro kvalitní výkon.

Elegantní a profesionální provedení
Tenký, stylový 23,8″ počítač HP ProOne 240 AiO se zadními porty a displejem s tenkým rámečkem na třech stranách vám uvolní místo na
pracovním stole. Užívejte si pohodlí na maximum díky výškově nastavitelnému podstavci  a sklopné kameře.

Společnost HP doporučuje Windows 11 Pro pro firmy
Díky systému Windows 11 a technologii HP pro snadnější spolupráci, zabezpečení a připojení můžete pracovat odkudkoli, aniž byste omezovali
výkon.

Nejnovější vícejádrový procesor Intel®
Vyberte si konfiguraci procesoru počítače All-in-One, která dokonale kombinuje výkon, spotřebu energie a přidanou hodnotu. Nejnovější procesor
Intel® zvládá bezproblémově a spolehlivě více pracovních úloh díky několika výpočetním jádrům, která rozdělují práci.

HP Auto Frame
S funkcí HP Auto Frame se můžete během videohovorů trochu pohybovat, aniž byste ztratili pozornost diváků.

Hned jsem zpátky
S funkcí Be Right Back se můžete během videokonferenčních hovorů oddálit od kamery, aniž byste rušili schůzku nebo účastníky. Během své
nepřítomnosti jednoduše nahradíte video statickým obrazem a po návratu přepnete zpět na živý obraz.

Všestranné možnosti správy a nastavení
Tento kompaktní počítač AiO můžete integrovat do jakéhokoli pracovního prostoru. Je ideální k využití na recepci, v otevřeném kancelářském
prostředí nebo v domácí kanceláři. Může sloužit k nejrůznějším účelům, například jako pokladna v prodejně, kiosek, digitální tabule a další
možnosti.

Jednoduché online schůzky
Spolupracujte snadno s kolegy a zákazníky na 23,8″ displeji s rozlišením Full HD. Díky sklopné kameře, reproduktorům směřujícím dolů a dvěma
mikrofonům vás každý jasně uvidí i uslyší.

Větší pohodlí
Naklápěcí displej s úhlopříčkou 23,8 palce umožňuje uživatelům najít optimální umístění a vytvořit si tak ideální pracovní prostor.

Jednoduchá správa počítače
S nástrojem HP Support Assistant se dostanete přímo k potřebným aktualizacím a jejich správa vám tak nezabere tolik času.

2

4 5



Technické specifikace HP recommends Windows 11 Pro for business

23,8″ stolní počítač HP ProOne 240 G10
All-in-One
Technická specifikace

Dostupné operační systémy
Windows 11 Pro
Windows 11 Home
FreeDOS

Řada procesorů

Procesor Intel® Core™ i7 13. generace
Procesor Intel® Core™ i5 13. generace
Procesor Intel® řady N
Procesor Intel® Core™ řady N

Dostupné procesory

Procesor Intel® N200 (základní frekvence 1,0 GHz, max. 3,7 GHz s technologií Intel® Turbo Boost, 6 MB mezipaměti L3, 4 jádra, 4
vlákna)
Intel® Core™ i7-1355U (základní frekvence jádra E 1,2 GHz, základní frekvence jádra P 1,7 GHz, max. zvýšená frekvence jádra E 3,7 GHz,
max. zvýšená frekvence jádra P 5,0 GHz, 12 MB mezipaměti L3, 2 jádra P a 8 jader E, 12 vláken)
Intel® Core™ i5-1335U (základní frekvence jádra E 0,9 GHz, základní frekvence jádra P 1,3 GHz, max. zvýšená frekvence jádra E 3,4 GHz,
max. zvýšená frekvence jádra P 4,6 GHz, 12 MB mezipaměti L3, 2 jádra P a 8 jader E, 12 vláken)
Intel® Core™ i3-N300 s grafikou Intel® UHD (max. zvýšená frekvence 3,8 GHz, 6 MB mezipaměti L3, 8 jader, 8 vláken)

Provedení Multifunkční zařízení

Maximální paměť
32GB paměť DDR4-3200 SDRAM 
Přenosová rychlost až 3 200 MT/s.

Paměťové sloty 2 sloty SODIMM

Interní paměť 128 GB max. 512 GB Disková jednotka SSD PCIe® NVMe™ M.2
max. 1 TB Jednotka HDD SATA 7 200 ot./min

Displej 60,5cm (23,8″) displej IPS s rozlišením FHD (1920 x 1080), antireflexní úpravou, podsvícením WLED, 250 nity a 72% NTSC

Dostupná grafika Integrováno: Grafika Intel® UHD; Grafika Intel® Iris® Xᵉ

Audio Kodek Realtek ALC3274, vysoce výkonný interní reproduktor, kombinovaný konektor pro mikrofon/sluchátka, zadní porty linkového
vstupu a výstupu (3,5 mm)

Rozšiřující sloty 1x M.2 2230; 1x M.2 2280; 1x konektor SATA pro úložiště (1x slot M.2 pro síť WLAN a 1x slot M.2 2280 pro úložiště.)

Porty a konektory Zadní: 1x USB Type-C® s přenosovou rychlostí 5 Gb/s; 2x USB Type-A s přenosovou rychlostí 5 Gb/s; 2x USB 2.0 Type-A; 1x HDMI 1.4; 1x
konektor pro sluchátka/mikrofon; 1x RJ-45; 1x napájecí konektor

Vstupní zařízení Kabelová klávesnice HP USB ; Odolná kabelová optická myš HP USB

Komunikace Síť LAN: Integrovaná karta Realtek RTL8111HSH-CG GbE ; WLAN: Bezdrátová karta Realtek Wi-Fi 6 RTL8852BE 802.11a/b/g/n/ax (2x2)
a Bluetooth®  5.3

Pozice pro diskové jednotky Jedna disková jednotka HDD 2,5“

Kamera 5Mpx sklopná kamera (výsuvná) s dvěma integrovanými digitálními mikrofony

Životní prostředí Provozní teplota: 10 až 35 °C; Provozní vlhkost: 10–90% relativní vlhkost

Software HP PC Hardware Diagnostics UEFI; HP Support Assistant; HP JumpStarts; HP Cloud Recovery 

1
1

2,3,4

5

6,15
6,15

7,8

9 9

14

10,11,12



Technické specifikace HP recommends Windows 11 Pro for business

23,8″ stolní počítač HP ProOne 240 G10
All-in-One
Technická specifikace

Napájení Externí napájecí adaptér 65 W, účinnost až 89 %; Externí napájecí adaptér 90 W

Rozměry 54,06 x 18,37 x 41,9 cm
64,1 × 27,7 × 52,5 cm (Balení)

Hmotnost 5,37 kg

Ekoznačky Registrace EPEAT® Gold

Specifikace dopadu na
udržitelnost Nízký obsah halogenů

Obsah balení Externí jednotka USB ODD

13





Technické specifikace HP recommends Windows 11 Pro for business

23,8″ stolní počítač HP ProOne 240 G10
All-in-One
Poznámky pod čarou

Poznámka pod čarou s klíčovými prodejními body
 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby

mohla být funkčnost systému Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k Internetu a
mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další informace naleznete na webu http://www.windows.com.

 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací
frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguracích hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.

 Zobrazení FHD vyžaduje obsah v rozlišení FHD.
 Nabídka podstavců pro počítače All-in-One zahrnuje výškově nastavitelný podstavec a podstavec s pevnou výškou. Tyto varianty vyžadují konfiguraci při zakoupení.
 Sklopná kamera s rozsahem 20° dopředu a 5° dozadu.
 Konferenční funkce HP vyžadují Windows a nejnovější aplikaci myHP, která je k dispozici prostřednictvím aktualizace OTA nebo ke stažení přes SoftPaq na webu podpory HP. Dostupnost je plánována na jaro 2023.
 Nastavitelný sklopný displej s rozsahem 5° dopředu a 20° dozadu.
 Je zapotřebí přístup k internetu.

 Některé funkce nejsou dostupné ve všech edicích nebo verzích systému Windows. Systémy mohou vyžadovat instalaci vylepšeného nebo dodatečně zakoupeného hardwaru, ovladačů, softwaru nebo aktualizaci systému BIOS, aby
mohla být funkčnost systému Windows plně využita. Systém Windows je automaticky aktualizován a aktivován. Je zapotřebí vysokorychlostní Internet a účet u společnosti Microsoft. Mohou být účtovány poplatky za připojení k Internetu a
mohou existovat další požadavky na aktualizace. Další informace naleznete na webu http://www.windows.com.

Poznámky pod čarou s technickými specifikacemi
 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací

frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.
 Výkon zvýšené taktovací frekvence se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému.
 POZNÁMKA: Produkt nepodporuje systém Windows 8 ani Windows 7. Společnost HP v souladu se zásadami poskytování podpory společnosti Microsoft nepodporuje operační systém Windows 8 a Windows 7 u produktů konfigurovaných

s procesory Intel® a AMD 7. generace a následujícími procesory ani neposkytuje žádné ovladače pro systém Windows 8 nebo Windows 7 na adrese http://www.support.hp.com.
 Skutečná přenosová rychlost závisí na procesoru použitém v systému a nainstalovaném paměťovém modulu.
 V případě úložišť: 1 GB = 1 miliarda bajtů. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečná formátovaná kapacita je nižší. Až 30 GB (systém Windows 10) místa na disku je vyhrazeno pro software k obnovení systému.
 Ke sledování obrázků ve vysokém rozlišení je třeba obsah HD.
 POZNÁMKA: Integrovaná grafika AMD Radeon™ Vega se liší v závislosti na procesoru.
 Klávesnice a myši jsou volitelné nebo doplňkové příslušenství.
 Vyžaduje předplatné aplikace McAfee LiveSafe™.
 HP Cloud Recovery je k dispozici na stolních počítačích a noteboocích HP Elite a Pro s procesory Intel® nebo AMD a vyžaduje otevřené kabelové síťové připojení. Poznámka: Pokud chcete zamezit ztrátě dat, je třeba před použitím

zálohovat důležité soubory, data, fotky, videa atd. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese https://support.hp.com/us-en/document/c05115630.
 Stačí se zaregistrovat a můžete začít používat Xerox® DocuShare® Go. Žádné kreditní karty. Žádné závazky. Data budou k dispozici pouze v případě, že předplatné využijete před koncem bezplatné 90denní zkušební doby. Podrobnosti

jsou k dispozici na adrese www.xerox.com/docusharego.
 Externí příslušenství, včetně zdrojů napájení, napájecích kabelů a periferií, nemají nízký obsah halogenů. Servisní díly obdržené po zakoupení nemusejí mít nízký obsah halogenů.
 Vyžaduje bezdrátový přístupový bod a internetové připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových přístupových bodů je omezená. Wi-Fi 6 (802.11ax) je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11.

Specifikace pro Wi-Fi 6 jsou ve fázi návrhu a nejsou konečné. Pokud se budou konečné specifikace lišit od navrhovaných, může být ovlivněna schopnost notebooku komunikovat s ostatními zařízeními s rozhraním 802.11ax WLAN. K
dispozici pouze v zemích, kde je podporováno rozhraní 802.11ax.

 Počínaje 1. listopadem 2023 vyžadují počítače HP se systémem Windows instalaci systému Windows na disk SSD. Disky HDD lze nakonfigurovat pouze jako dodatečné datové jednotky, nikoli jako spouštěcí jednotku.

© Copyright 2023 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze
žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Září 2023
DOC-M

1

2

3

4

5

6

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


